

Nordsjælland Open



Mester NSJ Open 2011
- Anders Stokholm - gruppe A

Af Kurt Mouritzen, Fyns politi.

Foto: Johnny Enevoldsen, Nordsjællands politi.

Efter flere aflysninger i 2011 af åbne golfstævner i politiregi, lykkedes det endelig i september måned at afvikle Nordsjælland Open. Nordsjælland politi ved Johnny Enevoldsen og hans hjælpere havde igen i år indbudt til stævne på Ree golfklubs anlæg i Hillerød. Selv om det kneb med tilmeldinger, holdt arrangøren stædig fast i at stævnet skulle afvikles. Det lykkedes at samle 55 ivrige golfspillere. Der var også inviteret eksterne samarbejdspartnere og blandt andet deltog SKAT også.

Vi var 3 deltager fra Fyn og da vi tog hjemmefra halv seks om morgenen, var det med klar himmel og vindstille, men efterhånden som vi kom længere østpå, trak skyerne sammen og det begyndte at blæse.



Nr. 2 gruppe B
- Alf Dannerfjord



Nr. 2 gruppe A
- Morten Frejlev Koefoed



Nr. 3 gruppe A
- Stefan Rathsach

»



Efter velkomst og instruktion var der gunststart klokken 9. Der blev spillet stableford i 4 bolde og der var indlagt en holdkonkurrence. Det stormede og efter ca. 10 minutters spil kom regnen og det regnede i næsten 2 timer. Vi blev gennemblødt og det samme gjorde banen. Banen var i rigtig god stand, med gode fairways og hurtige greens. Med den sommer vi har haft, er der ikke mange baner der kan tage mere vand. Ree golfanlæg kunne klare regnen, men det var meget fugtigt og da der ikke blev spillet med oplæg var der flere der måtte grave bolden frem efter en soccer, droppe og tage sig et straffeslag, men det var ens for alle. Vi kom rundt på 5 timer og i slutningen af runden kunne vi sågar skimte solen. Som lovet forelå der et resultat kl.15.15, og efter endt præmieoverrækkelse kunne vi drage hjem, så vi var hjemme i fornuftig tid.

Vinder af A rækken i Nordsjælland Open blev Anders Stokholm med 37 stableford point. Jeg havde den fornøjelse at være markør for ham og han spillede rigtig flot golf under meget svære forhold.

Sponsorer var POPERMO forsikring, den lokale proshop samt flere lokale sponsorer. En stor tak til Johnny Enevoldsen og hans hjælpere for et godt arrangement. Det var dejligt at høre, at der også bliver et Nordsjælland Open i 2012.

Resultat: se under www.politisport.dk



Nr. 3 gruppe B
- Margit Wegge



Vinder af holdkonkurrencen



Årets vinder gruppe B - Jens Leinum Naargård